
ZARZĄDZENIE NR  2096/2017 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 21 marca  2017 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygot owania i przeprowadzenia 
post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwi e: 

Sprawowanie kompleksowego nadzoru inwestorskiego na d zadaniem:  Rewitalizacja 
nieruchomo ści przy ul. Rwa ńska2 /Rynek 15 oraz Rwa ńska 4/Rynek 14/Grodzka 1wraz 

z rewitalizacj ą placu Rynku w Radomiu - I etap. 
          
Na podstawie art. 19 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień       
publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) oraz § 1 Zarządzenia  Nr 1907/2016 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie o nazwie: „Sprawowanie 
kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad zadaniem:  Rewitalizacja nieruchomo ści 
przy ul. Rwa ńska2 /Rynek 15 oraz Rwa ńska 4/Rynek 14/Grodzka 1wraz z rewitalizacj ą 
placu Rynku w Radomiu - I etap”, 
w składzie: 
1. Tomasz Nowakowski – Przewodnicz ący   Komisji  
2. Ewa Sobczak – Zastępca Przewodnicz ącego Komisji  
3. Krzysztof Zdyb – Sekretarz Komisji 
4. Anna Tokarska  – Członek Komisji 

  
§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Inwestycji. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
       Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
                (-) Rafał Czajkowski 
              SEKRETARZ  MIASTA 
 


